お客様各位                                             令和 7年 10月吉日

SI-3310ブツ取りサンダー発売のご案内

この度、「SI-3310 ブツ取りサンダー」を発売いたします。

塗装後にボディに付着してしまったブツの除去作業にお使いいただけます。

敬具

記

【発売日】 2025年 10月 20日

【型式・製品名】 SI-3310 ブツ取りサンダー

 （ JAN コード：4571165787533 ）

【定 価】 \48,000 (税抜き)

【標準付属品】     エアープラグ、エアーツールオイル、エアーレギュレーター

       Φ30mm クッションパッド（ソフト）×1

      Φ30mm クッションパッド（ハード）×1

【仕 様】     ペーパーサイズ ： Φ30mm

 オｰビットダイヤ ： 3mm

 全長        ： 187mm

 全高        ： 68mm

 質量        ： 0.56㎏

 無負荷回転数 ： 10,000r.p.m

	SI-3310発売のご案内
	SI-3310